
Zarządzenie Nr Or.0050.34.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 marca 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr 
III/19/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrówno na 2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                  6.944,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   24.256.004,87 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                   6.944,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   25.188.004,87 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     21.329.354,41 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2.926.650,46 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        21.056.931,30 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   4.131.073,57 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 676 868,00 6 944,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 440,00 6 944,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 944,00

24 249 060,87 6 944,00Razem: 24 256 004,87

Strona 1BeSTia

85228 23 384,00

6 944,00

zał. nr 1 do zarządzenia nr Or.0150.34.2019 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 29.03.2019 r.

Rozdział Po zmianie
683 812,00



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.34.2019 r. Wójta Gminy Dabrówno z dnia 29.03.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 980 603,57 0,00 3 980 603,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 746 290,57 0,00 3 746 290,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 912,01 -48,00 164 864,01 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 720,00 48,00 768,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 435,00 0,00 311 435,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 307 435,00 0,00 307 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 304,00 -12,00 8 292,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 180,00 12,00 192,00 

852   Pomoc społeczna 1 877 573,00 6 944,00 1 884 517,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 497,00 6 944,00 99 441,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 120,00 5 797,00 74 917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 425,00 1 005,00 15 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 024,00 142,00 2 166,00 

         
Razem: 25 181 060,87 6 944,00 25 188 004,87 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


	Zarządzenie Nr Or.0050.34.2019
	zał. nr 1
	zał. nr 2

